

U.O.C. Provveditorato Economato e Gestione Logistica
Avv. Angelo Rabotti

Prot. n. 14720
del 02/07/2019

Oggetto: "Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando per la fornitura , per anni due , di presidi specialistici per l'U.O.C. di Anestesia e Rianimazione di questo Grande Ospedale Metropolitano".

CHIARIMENTI

Quesito n. 1: Si chiede di rivedere tutte le descrizioni dei lotti, riportate nel file Fabbisogno , in quanto alcune descrizioni appaiono incomplete/tagliate. Per esempio Lotto 88, 149 .- Da inserire il lotto 157 la quantità annua.

Risposta al quesito n. 1:

Lotto 88:

Descrizione: " TUBI ENDOTRACHEALI PER RIANIMAZIONE, MESCOLA DI PVC E SILICONE PUNTA MURPHY, INTUBAZIONE A LUNGA DURATA, MONOUSO, STERILI, IN PVC ATOSSICO, CON CUFFIA, A BASSA PRESSIONE E ALTO VOLUME RESIDUO, PALLONCINO SPIA CON VALVOLA DI NON RITORNO, CON LINEA RADIOPACA, RACCORDO STANDARD 15 MM., MISURE: MM 5- 5,5-6-6,5-7-7,5-8-8,5-9

Lotto 149:

Descrizione : MASCHERE VENTURI ADULTI E PEDIATRICHE PER TRACHEOTOMIA CON RIDUTTORI COLORATI E CONCENTRAZIONI DAL 24% AL 60 % CON TUBO ANTISCHIACCIAMENTO DI CIRCA 200 CM.

Lotto n. 157:

Descrizione : CATETERE PER ASPIRAZIONE ENDOTRACHEALE CONTROLLATA STERILI MONOUSO CON PUNTA MORBIDA ARROTONDATA E DISPOSITIVO DI ASPIRAZIONE CONTROLLATA, IN PVC TERMOSENSIBILE ATOSSICO TRASPARENTE LUNGHEZZA CM 50 CIRCA CON FORI LATERALI ATTORNO ALLA PUNTA, , CON RACCORDO CONICO COLLEGATO ALLA VALVOLA, COLORATO SECONDO IL CH E FORNITO DI ATTACCO STARDARD PER ASPIRATORE PUNTA ANGOLATA E RETTA VARIE MISURE Quantità annua n. 16.000

Quesito n. 2:

Relativamente alla documentazione tecnica redatta in lingua straniera, si richiede la possibilità di derogare dall'obbligo della traduzione giurata e di poter presentare la documentazione corredata da traduzione mediante dichiarazione sostitutiva ai sensi del DPR 445/2000.

Dipartimento Tutela della Salute
e Politiche Sanitarie

Risposta quesito n. 2:

E' consentita la documentazione corredata da traduzione mediante dichiarazione sostitutiva ai sensi del DPR 445/2000.

Quesito n. 3:

Si chiede la conferma di poter presentare la garanzia provvisoria ridotta, ovvero pari all'1% del base d'asta di ogni lotto partecipato, in quanto siamo in possesso della certificazione ISO 13485:2016.

Risposta quesito n. 3:

Si deve fare riferimento alle certificazioni elencate nell'art. 93 del D.lgs. n. 50/2016.

PRECISAZIONE

Si precisa che Lotto 59 "Sacche di ricambio per lotto 55 come erroneamente riportato nel file Fabbisogno è da intendersi: "Sacche di ricambio per lotto 58"

✕ Il Direttore U.O.C.

Provveditorato Economato e Gestione Logistica

(Avv. Angelo Rabotti)

